UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỨC CƠ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT  Đức Cơ, ngày          tháng 02  năm 2022

V  vi c lấy ý kiến góp ý dự

thảo báo cáo quy hoạch tỉnh

Gia Lai  thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050

  Kính gửi:

  - UBND các xã, thị trấn Chư Ty;

               - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huy n.

Triển khai Công văn số 361/SKHĐT-TH  ngày 10/02/2022 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư v  vi c Lấy ý kiến dự thảo báo cáo tóm tắt, báo cáo tổng hợp,

báo cáo đánh giá tác động môi trường Quy hoạch tỉnh Gia Lai.

Ủy ban nhân dân huy n chỉ đạo như sau

1. UBND các  xã, thị trấn Chư Ty, có trách nhi m thông tin vi c lấy ý

kiến v  quy hoạch đến cộng đồng dân cư và cá nhân có liên quan; thực hi n

đăng tải nội dung lấy ý kiến trên Trang thông tin đi n tử cấp xã, báo cáo tổng

hợp các ý kiến góp ý gửi v  UBND huy n và Phòng Tài chính – Kế hoạch.

2. Văn phòng HĐND và UBND huy n, thực hi n đăng tải nội dung lấy ý

kiến trên Cổng thông tin đi n tử huy n Đức Cơ.

3. Cộng đồng dân cư, tổ chức và cá nhân góp ý quy hoạch trực tiếp trên

trang thông tin đi n tử của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại địa chỉ

https://skhdt.gialai.gov.vn/kkk/Lay-y-kien-du-thao-quy-hoach.aspx (Chuyên

mục: Lấy ý kiến dự thảo Quy hoạch tỉnh Gia Lai thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn

đến năm 2050) hoặc gửi văn bản góp ý v  UBND huy n Đức Cơ và Phòng Tài

chính – Kế hoạch để tổng hợp, báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư.

4. Thời gian góp ý kể từ ngày 15/02/2022 đến ngày 08/3/2022.

 5. Trên cơ sở góp ý của các cơ quan đơn vị, cộng đồng dân cư, tổ chức và

cá nhân gửi v , giao Phòng Tài chính – Kế hoạch tổng hợp, hoàn chỉnh báo cáo

góp ý, gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 10/3/2022.

(Kèm theo bản dự thảo báo cáo tóm tắt, báo cáo tổng hợp, báo cáo đánh

giá tác động môi trường Quy hoạch tỉnh Gia Lai).

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan đơn vị trên địa bàn huy n, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn triển khai, thực hi n./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huy n, VP;

- Phòng Tài chính - KH;

- Lưu VT.TCKH.(02).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Mạnh Định

https://skhdt.gialai.gov.vn/kkk/Lay-y-kien-du-thao-quy-hoach.aspx

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-02-15T16:53:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Văn Quang<quangnv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-02-15T16:56:45+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Nguyễn Văn Tuyến<tuyennv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-02-16T08:01:51+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-02-16T09:23:57+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-02-16T09:24:02+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-02-16T09:24:09+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!